
9 6 3

Pos. Score Total Player Player Ctry R1 Holes Holes Holes

1 (-5) 67 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 67 34 23 12

2 (-4) 68 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 68 32 21 11

3 (-3) 69 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 69 36 22 11

4 (-3) 69 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 69 36 25 12

5 (-2) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 35 24 11

6 (-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71 34 23 10

7 (-1) 71 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 34 23 11

8 (-1) 71 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 71 34 23 11

9 (-1) 71 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 71 34 23 12

10 (-1) 71 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 71 35 24 11

11 (-1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 71 35 24 12

12 (-1) 71 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 71 36 25 12

13 (-1) 71 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 71 37 23 12

14 (-1) 71 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71 38 26 14

15 (Par) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 36 23 11

16 (Par) 72 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 72 36 25 12

17 (Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72 37 25 13

18 (+1) 73 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 73 35 24 11

19 (+1) 73 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73 35 24 12

20 (+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 37 24 12

21 (+1) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 37 25 11

22 (+1) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 73 37 25 12

23 (+2) 74 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 74 35 24 12

24 (+2) 74 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 74 37 23 10

25 (+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 37 24 11

26 (+2) 74 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 74 38 26 12

27 (+2) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74 39 28 12

28 (+2) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 40 27 14

29 (+2) 74 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 74 40 28 14

30 (+3) 75 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 75 36 24 10

31 (+3) 75 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 75 36 24 12

32 (+3) 75 Yuto  WATANABE Yuto  WATANABE JPN 75 36 25 13

33 (+3) 75 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75 37 25 12

34 (+3) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 75 38 25 12

35 (+3) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 75 38 25 13

36 (+3) 75 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 75 38 26 12

37 (+3) 75 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 75 38 27 11

38 (+3) 75 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 75 39 26 11

39 (+3) 75 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 40 26 11

40 (+3) 75 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 75 40 27 12

41 (+4) 76 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 76 35 24 12

42 (+4) 76 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 76 36 24 12

43 (+4) 76 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 76 37 24 11

44 (+4) 76 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 76 37 25 11

45 (+4) 76 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 76 38 27 13

46 (+4) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 76 39 27 14

47 (+4) 76 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) THA 76 40 27 13

48 (+4) 76 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 76 40 27 14

49 (+5) 77 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 77 37 24 12

50 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77 39 26 12

51 (+5) 77 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 77 39 28 16

52 (+5) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 77 40 27 14

53 (+6) 78 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 78 39 27 13

54 (+6) 78 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 78 41 28 13

SINGHA-SAT KANCHANABURI CHAMPIONSHIP 2024
BLUE SAPPHIRE GOLF & RESORT (A-B)

QUALIFYING ROUND
Monday, June 3, 2024



Pos. Score Total Player Player Ctry R1 Holes Holes Holes

55 (+6) 78 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 78 41 29 14

56 (+7) 79 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 79 38 25 12

57 (+7) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 79 39 25 12

58 (+7) 79 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 79 41 27 14

59 (+7) 79 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 79 42 27 12

60 (+8) 80 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 80 38 26 12

61 (+8) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 80 38 26 13

62 (+8) 80 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 80 44 31 17

63 (+9) 81 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 81 39 26 12

64 (+9) 81 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 81 39 28 13

65 (+9) 81 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 81 40 27 13

66 (+10) 82 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 82 39 25 12

67 (+10) 82 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 82 41 25 12

68 (+10) 82 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 82 42 27 14

69 (+10) 82 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ Chawin  CHALISARAPONG THA 82 45 31 14

70 (+11) 83 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 83 44 28 14

71 (+13) 85 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 85 44 28 12

72 (+13) 85 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 85 44 28 14

73 RTD กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA RTD

74 RTD David  YANG David  YANG TPE RTD

75 WD Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 33 34 67

2 (-4) 68 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 5 6 3 4 4 2 5 4 2 5 3 3 4 3 5 3 36 32 68

3 (-3) 69 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 3 3 4 4 4 3 4 3 5 4 3 7 3 4 4 3 5 3 33 36 69

4 (-3) 69 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 2 4 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 4 33 36 69

5 (-2) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 4 5 3 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 3 4 4 35 35 70

6 (-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 2 5 3 37 34 71

7 (-1) 71 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4 3 37 34 71

8 (-1) 71 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 2 4 4 4 5 4 4 6 4 3 4 4 3 5 2 5 4 37 34 71

9 (-1) 71 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 3 3 6 5 4 4 4 3 5 3 3 5 3 4 4 3 6 3 37 34 71

10 (-1) 71 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 3 36 35 71

11 (-1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 3 4 4 5 4 4 3 5 4 2 5 4 4 4 3 5 4 36 35 71

12 (-1) 71 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 35 36 71

13 (-1) 71 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 2 5 4 4 4 4 2 5 5 4 5 4 3 4 3 5 4 34 37 71

14 (-1) 71 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 3 5 3 4 4 4 2 4 4 3 5 4 4 4 4 6 4 33 38 71

15 (Par) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 3 2 5 4 5 4 5 3 5 5 3 5 5 3 4 3 4 4 36 36 72

16 (Par) 72 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 3 5 4 5 4 4 4 4 36 36 72

17 (Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 6 3 5 3 4 4 4 2 4 4 3 5 5 4 3 3 6 4 35 37 72

18 (+1) 73 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 3 6 4 4 4 3 3 7 4 3 4 5 4 4 3 4 4 38 35 73

19 (+1) 73 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 5 4 4 4 4 3 6 3 3 5 4 4 4 2 6 4 38 35 73

20 (+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 2 6 4 4 4 4 3 5 4 3 6 5 4 3 3 5 4 36 37 73

21 (+1) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 5 3 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 6 3 5 3 36 37 73

22 (+1) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 3 6 4 4 4 4 2 5 4 2 6 4 4 5 3 5 4 36 37 73

23 (+2) 74 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 3 6 4 4 4 5 4 5 4 2 5 4 4 4 3 5 4 39 35 74

24 (+2) 74 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 2 5 4 4 4 5 3 5 5 4 5 4 4 5 3 4 3 37 37 74

25 (+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 4 4 4 4 5 4 5 5 3 5 4 5 4 3 5 3 37 37 74

26 (+2) 74 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 3 5 5 5 4 4 4 4 36 38 74

27 (+2) 74 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 2 5 4 5 4 4 2 5 4 3 4 5 6 5 4 5 3 35 39 74

28 (+2) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 3 3 4 4 4 5 3 3 5 3 5 5 4 5 4 4 5 5 34 40 74

29 (+2) 74 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 3 3 6 4 3 5 4 2 4 4 3 5 6 4 4 4 6 4 34 40 74

30 (+3) 75 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 4 3 7 4 4 4 5 3 5 3 4 5 5 5 4 3 4 3 39 36 75

31 (+3) 75 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 5 3 4 5 4 5 5 2 6 5 2 5 3 4 5 2 5 5 39 36 75

32 (+3) 75 Yuto  WATANABE JPN Yuto  WATANABE 4 4 4 3 4 5 4 3 8 4 3 4 3 5 4 4 4 5 39 36 75

33 (+3) 75 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 6 3 5 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 4 5 3 38 37 75

34 (+3) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 3 5 6 4 4 4 3 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 37 38 75

35 (+3) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 3 5 3 4 4 5 3 6 4 4 5 4 4 4 4 5 4 37 38 75

36 (+3) 75 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 2 6 4 4 4 4 3 5 4 3 5 5 4 5 3 5 4 37 38 75

SINGHA-SAT KANCHANABURI CHAMPIONSHIP 2024
BLUE SAPPHIRE GOLF & RESORT (A-B)

QUALIFYING ROUND
Monday, June 3, 2024

Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

37 (+3) 75 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 3 5 4 3 4 5 3 6 4 3 4 6 6 4 3 4 4 37 38 75

38 (+3) 75 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 4 3 5 4 4 5 3 3 5 5 3 5 5 6 4 2 5 4 36 39 75

39 (+3) 75 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 4 5 4 4 4 3 2 5 4 3 7 4 6 5 4 4 3 35 40 75

40 (+3) 75 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 3 6 5 5 5 3 4 5 35 40 75

41 (+4) 76 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 3 5 5 5 4 5 3 7 3 3 5 4 5 3 3 5 4 41 35 76

42 (+4) 76 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 7 3 4 5 3 4 4 3 7 2 4 6 4 4 4 3 4 5 40 36 76

43 (+4) 76 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 2 6 4 6 4 4 3 5 4 4 5 5 4 4 3 4 4 39 37 76

44 (+4) 76 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 6 4 5 4 4 3 5 4 3 5 5 4 5 3 4 4 39 37 76

45 (+4) 76 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 3 5 5 5 4 3 3 5 3 3 5 5 5 4 3 6 4 38 38 76

46 (+4) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 3 3 6 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 6 4 37 39 76

47 (+4) 76 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) 4 3 4 3 4 5 5 3 5 6 3 4 4 6 4 4 5 4 36 40 76

48 (+4) 76 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 4 5 4 4 3 4 2 6 4 4 5 4 4 5 4 5 5 36 40 76

49 (+5) 77 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 4 3 5 5 4 4 6 3 6 5 3 5 4 4 4 3 5 4 40 37 77

50 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 6 4 4 6 4 5 3 38 39 77

51 (+5) 77 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 2 5 3 4 5 4 6 6 38 39 77

52 (+5) 77 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 3 5 4 4 4 4 3 6 4 3 6 4 5 4 4 6 4 37 40 77

53 (+6) 78 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 5 5 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 5 4 4 5 4 39 39 78

54 (+6) 78 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 5 4 5 4 5 2 4 5 3 5 5 5 5 3 5 5 37 41 78

55 (+6) 78 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 5 4 4 4 6 4 3 2 5 4 3 5 4 6 5 3 6 5 37 41 78

56 (+7) 79 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 3 6 7 5 5 4 3 4 3 5 5 3 4 6 3 5 4 41 38 79

57 (+7) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 5 4 5 4 4 3 6 5 3 6 4 4 5 3 5 4 40 39 79

58 (+7) 79 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 3 5 4 5 4 5 3 4 5 3 6 5 4 4 4 5 5 38 41 79

59 (+7) 79 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 2 5 5 3 4 6 3 5 5 3 7 4 6 5 4 5 3 37 42 79

60 (+8) 80 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 6 4 5 5 4 4 5 3 6 3 3 6 5 4 5 2 5 5 42 38 80

61 (+8) 80 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 3 6 4 4 5 6 4 5 4 3 5 6 3 4 3 6 4 42 38 80

62 (+8) 80 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 3 5 4 4 4 4 3 5 5 3 5 6 4 4 3 7 7 36 44 80

63 (+9) 81 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 6 3 8 4 4 4 5 3 5 4 4 5 4 6 4 3 5 4 42 39 81

64 (+9) 81 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 5 3 8 5 4 4 5 3 5 4 2 5 5 4 6 4 5 4 42 39 81

65 (+9) 81 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 3 6 5 4 6 4 4 5 3 4 6 5 4 5 4 5 4 41 40 81

66 (+10) 82 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 3 8 7 4 4 5 3 5 4 5 5 5 4 4 3 5 4 43 39 82

67 (+10) 82 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 3 3 7 5 6 4 5 3 5 5 5 6 4 5 4 3 5 4 41 41 82

68 (+10) 82 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 5 2 5 5 4 6 5 3 5 5 4 6 5 4 4 4 5 5 40 42 82

69 (+10) 82 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ THA Chawin  CHALISARAPONG 4 4 5 4 4 4 4 3 5 5 4 5 5 4 8 5 5 4 37 45 82

70 (+11) 83 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 4 5 5 4 4 5 3 5 5 4 7 4 6 4 4 6 4 39 44 83

71 (+13) 85 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 4 4 7 4 5 4 4 2 7 5 4 7 5 3 8 4 5 3 41 44 85

72 (+13) 85 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 4 2 6 5 5 4 6 3 6 4 3 9 5 4 5 5 5 4 41 44 85

73 RTD กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK RTD

74 RTD David  YANG TPE David  YANG RTD

75 WD Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI WD


